お客様各位
2019 年 9 月 24 日

株式会社浜松新電力

卒 FIT 対応太陽光発電の買取開始について

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、株式会社浜松新電力では卒 FIT(※1)に対応した太陽光発電

の買取開始を決定しましたので、下記の通りお知らせします。
なお、購入した太陽光発電による電力は市内全ての小中学校などにお送りし、エネルギー

の地産地消を推進します。

記

1. 購入対象  FIT(固定価格買取制度)が終了した太陽光発電設備から発生する余剰電力

2. 契約対象  個人・法人問いませんが、弊社より電力を購入して頂いている方のみ(※2)

3. 対象設備容量  10kW 未満

4. 購入単価  7.0 円/kWh(税込・10%消費税前提)

5. 購入期間  原則 1 年間(以降、自動契約更新あり)

6. 買取開始予定  2019 年 11 月

※1 2019 年 11 月以降に固定価格買取制度の契約期間が完了するお客様は、小売電気事

業者と売電契約する必要があります。
※2 弊社はエネルギーの地産地消を目的としておりますので、ご理解頂きますようお願

い申し上げます。なお、2019 年 8 月より低圧向け(個人・法人)電力販売を開始し

ております。

本件に対するお問合せ

 株式会社浜松新電力 カスタマーセンター
フリーダイヤル 0120-341-682 (平日 09:00～17:00 のみ)

以上